








VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
„Likvidace elektrického vedení“, kód akce: A1462 

5 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy závazného textu Smlouvy, která bude uzavírána s vybraným 

dodavatelem:  

˗ doplnění identifikačních a kontaktních údajů vybraného dodavatele, včetně titulu, jména, příjmení 

a funkce osoby podepisující Smlouvu za dodavatele a osoby zastupující dodavatele ve věcech 

technických, nabídkovou cenu a doplnění identifikačních údajů případných poddodavatelů 

(vše zažluceno), bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

Tyto údaje budou doplněny Zadavatelem podle údajů uvedených v čestném prohlášení o akceptaci OPP 

a z dalších relevantních dokladů z nabídky vybraného dodavatele. 

8. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní všem dodavatelům v souladu s § 97 ZZVZ prohlídku místa plnění (dále také „PMP“). 
Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení se dodavatelů s místem provádění zakázky a s jeho 
technickými a provozními parametry. 

Prohlídka místa plnění se bude konat dne 20. 11. 2020 od 9:00 hodin. Sraz zájemců o prohlídku místa 
plnění je v 8:55 hodin před budovou střediska Kohinoor, na adrese 435 32 Mariánské Radčice, 
č. p. 100. 

Vzhledem k předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel doporučuje všem dodavatelům účast na PMP, není 
však podmínkou další účasti ve výběrovém řízení. Svou účast na PMP dodavatel závazně potvrdí nejpozději 
2 pracovní dny před plánovanou PMP, tj. do 18. 11. 2020 do 8:00 hod, prostřednictvím  elektronického 
nástroje E-ZAK. Kontaktní osoby v den prohlídky místa plnění jsou uvedený v čl. 12 této výzvy.  

Z kapacitních důvodů bude účast na prohlídce místa plnění veřejné zakázky umožněna maximálně dvěma 
zástupcům jednoho dodavatele. Z průběhu prohlídky místa plnění nebude Zadavatelem pořizován písemný, 
audiovizuální ani jiný obdobný záznam. 

Rozhodne-li se některý dodavatel pro neúčast na prohlídce místa plnění, nemůže na základě této skutečnosti 
namítat znevýhodnění ve výběrovém řízení. 

9. Lhůta a způsob pro podání nabídky 

Dodavatel je povinen podat nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, což je dne 27. listopadu 2020 do 10:00 hodin. 

Nabídka doručená po lhůtě stanovené pro její podání nebo jiným způsobem, než je stanoveno v této výzvě, 
je považována za nepodanou, k takové nabídce Zadavatel v průběhu řízení nepřihlíží. Dodavatel bude 
v takovém případě Zadavatelem vyrozuměn. 

Nabídka bude zpracována v písemné formě výhradně v českém či slovenském jazyku, v souladu 
s požadavky Zadavatele uvedenými v této výzvě. Předkladateli cenové nabídky nepřísluší náhrada nákladů 
za zpracování a podání cenové nabídky. 

Každý dodavatel může ve výběrovém řízení podat pouze jednu cenovou nabídku, přičemž nabídka 
nemusí být podána v podobě jednoho dokumentu. 

Elektronický nástroj E-ZAK 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení a rovněž veškerá komunikace mezi Zadavatelem 
a dodavatelem (účastníkem výběrového řízení) probíhá elektronicky zejména prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK: https://zakazky.pku.cz/.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené 
dnem jejich doručení do uživatelského účtu dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení 
písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně zda elektronický nástroj 
EZAK adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet 
v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoliv. 

https://zakazky.pku.cz/









